АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Шали

Об утверждении схемы
расположения земельного участка

Руководствуясь статьями 11, 11.3, 11.10, Земельного кодекса Российской
Федерации и статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года №137-Ф3
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом
плане территории, прилагаемую к настоящему распоряжению, из земель
категории населенных пунктов, общей площадью 1210 кв.м, в кадастровом
квартале: 20:12:0501021, расположенного по адресу: Чеченская Республика,
Шалинский район, г. Шали, ул. И.В. Ахмадова, для размещения объектов
дошкольного, начального, общего и среднего (полного) общего образования.

2. Отделу управления муниципальной собственностью администрации
Шалинского муниципального района обеспечить в установленном порядке
работу по формированию (межеванию) и государственному кадастровому
учету, земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения в
соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ю.И. Хаджиева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации И.М. Борщигов

Утверждена

от№

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

Чеченская Республика, р-н Шалинский, г Шали

Площадь земельного участка 1210м2

Условный номер земельного участка

Обозначение характерных точек
границы

Координаты, м

X Y
:ЗУ1(1)

Н1 76627,24 331592,69
н2 76653,85 331601,85
нЗ 76617,07 331588,74
н4 76628,62 331551,39
н5 76632,84 331552,25
нб 76670,26 331564,14
н7 76680,33 331552,76
н8 76693,80 331552,61
н9 76696,93 331558,71

н10 76696,58 331562,08
нН 76699,13 331559,54
н12 76695,43 331550,46
н13 76696,07 331544,93
н14 76679,32 331545,87
н15 76680,18 331552,91
н16 76648,79 331556,58
н17 76641,22 331553,94
н18 76606,33 331546,87
н19 76610,74 331512,98
н20 76609,82 331518,51
н21 76605,96 331546,99
н22 76627,64 331551,27
н23 76616,07 331588,43
н24 76614,98 331591,93
н25 76605,94 331589,37

Схема расположения земельного участка или земельных участков на
кадастровом плане территории

н26 76602,48 331601,88
н27 76615,81 331605,68
н28 76620,27 331590,34
Н1 76627,24 331592,69

:ЗУ1(2)
нЗО 76582,24 331581,97
н31 76552,48 331572,55
н32 76536,75 331567,29
нЗЗ 76536,55 331567,24
н34 76536,12 331566,95
н35 76520,22 331561,66
н36 76510,05 331602,34
н37 76521,81 331563,63
н38 76536,74 331567,29
н39 76563,54 331576,25
н40 76560,20 331615,91
н41 76569,10 331617,92
н42 76571,70 331611,50
н43 76573,59 331611,25
нЗО 76582,24 331581,97

Условные обозначения:

• н1 - характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить её на местности

---------- - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения её
местоположения
- граница кадастрового деления

:ЗУ 1 - обозначение земельного участка
Масштаб 1:2000